Senhor Secretário de Gestão de Pessoas,

Tratam-se os presentes autos da terceira renovação de

requisição da servidora ALESSANDRA CRISTINA DO COUTO para
continuar a prestar serviços no Cartório da 8ª Zona Eleitoral, com sede em
Colorado do Oeste-RO. Essa Zona Eleitoral possui 28.850 (vinte e oito mil
oitocentos e cinqüenta) eleitores sob sua jurisdição, contando
com 3 servidores requisitados (contando com a servidora em questão):
Alessandra Cristina do Couto, Rogéria Araújo Silva da Rosa e Valéria
Lúcia da Silva Oliveira.

A SJE procedeu a análise dos documentos juntados aos autos,